
Uchwała Nr • •• ••• • «ri • • • • • • • • 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia ...Ah.i.Q& 2018r 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Mławie. 

Na podstawie art. 63 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm) art 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm ) Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Mławie w składzie: 
a) przedstawiciele organu prowadzącego placówkę. 

1. Barbara Gutowska - przewodnicząca komisji 
2. Bożena Tomkiel- członek komisji 
3. Michał Danielewicz- członek komisji 
4. Katarzyna Miłobędzka - członek komisji 

b) przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie- Delegatura w Ciechanowie 

1. Jolanta Jasińska - członek komisji 
2. Daniela Szczepkowska -Bluj- członek komisji 
3. Teresa Nowotczyńska- Boczek - członek komisji 
4. Iwona Leszczyńska - członek komisji 

c) przedstawiciele organizacji związkowych z ZNP , MKPO NSZZ 
„Solidarność i Komisja Zakładowa WZZ „Solidarność-Oświata . 

1. Wiesława Falkiewicz- członek komisji 
2. Elżbieta Bieńkowska - członek komisji 
3. Sylwia Sadowska - członek komisji 



d) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
1. Bożena Rutkowska - członek komisji 
2. Maciej Mostek - członek komisji 

e) Przedstawiciel Rady Rodziców 
1. Katarzyna Kaszuba -członek komisji 
2. Ewa Kęsicka - członek komisji 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§2 

§ 3 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz A.Woji 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Marek Wiesław Link 
5. Michał Danielewicz 


